様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
光市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　本社所在地又は住所
法人名又は屋号
代表者名又は氏名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中小企業等知名度向上・ブランド化補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk138174017]　光市中小企業等知名度向上・ブランド化補助金の交付を受けたいので、光市中小企業等知名度向上・ブランド化補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助対象事業の計画（今年度　　回目）
　　別紙「事業計画書」のとおり

２　交付申請額
　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象事業着手（予定）日
　　　　　年　　月　　日

４　補助対象事業完了（予定）期日
　　　　　年　　月　　日

＜添付書類＞
１　出展案内書、見積書等、補助対象事業の詳細及び補助対象経費（見込額）が確認できる書類
２　法人等の概要及び市内に事業所を有していることが確認できる書類
(１)　法人　定款及び法人の登記事項証明書
(２)　個人　直近の確定申告書又は個人事業の開業等届出書の写し
３　直近１期分の決算書の写し
４　誓約書兼同意書（様式第２号）
５　振込先の通帳の写し
６　市税の完納証明書
７　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]